37

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 февраля 2024 г. №14-п
О внесении изменений в постановление от 24.02.2022 г. № 10-п «О комиссии по осуществлению закупок» (с изм. и доп. от 22.06.2022 г №34-п, от 04.05.2023 г. №27-п)

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2, состав комиссии по осуществлению закупок, утвержденного постановлением администрации Широкоуступского МО от 24.02.2022 г. №10-п «О комиссии по осуществлению закупок» (с изм. и доп от 22.06.2022 г. №34-п, от 04.05.2023 г. №27-п) согласно приложению. №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Широкоуступского МО

                                                             А.А. Фролов
Приложение № 1 к постановлению администрации Широкоуступского МО от 26.02.2024 года № 14-п
Состав

комиссии по осуществлению закупок

Председатель комиссии:

	Фролов А.А.
	-и.о. главы администрации Широкоуступского МО;

Заместитель председателя комиссии:

	Гурьева М.С.
	- заместитель главы администрации Широкоуступского МО

Члены комиссии:
	Горбачева Н.А.
	- главный специалист администрации Широкоуступского МО

Верно:

Зам. главы администрации

Широкоуступского МО

                                                                М.С. Гурьева
[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс

10